様式第３（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]設楽町道の駅したら地域産業振興施設利用変更（取消し）許可申請書兼許可書

年　　月　　日
設楽町長　　　　　　　様

申請者（団体名）
　住所（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり利用を変更（取消し）したいので許可してください。

	変更前
	変更後

	利用期間
	自　　年　　月　　日
時　分～　時　分
至　　年　　月　　日
時　分～　時　分
	自　　年　　月　　日
　時　分～　時　分
至　　年　　月　　日
時　分～　時　分

	使 用 料
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円

	利用区画
	みんなのリビング
□A　□B　□C　□D　□E
□会議等利用
２階テラス
□F　　□G
屋外スペース
□H　□I　□J
□K　□L　□M　□N　□O　□P
	みんなのリビング
□A　□B　□C　□D　□E
□会議等利用
２階テラス
□F　　□G
屋外スペース
□H　□I　□J
□K　□L　□M　□N　□O　□P

	利用責任者
	氏名
電話　　　　（　　）
メールアドレス
　　　＠
	氏名
電話　　　　（　　）
メールアドレス
　　　　＠

	販売品目

	使用する火器
	□ガス　□発電機　□炭
	□ガス　□発電機　□炭

	変更の理由

上記変更（取消し）申請について許可します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設楽町長